
Portaria da Direção-Geral do Câmpus São José N° 90, de 25 de abril de 2024

                   

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  SÃO  JOSÉ  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando memorando eletrônico nº 110/2024 - CERE-SJE;
Considerando a Portaria Normativa de Criação Comissão Permanente de Divulgação do Câmpus
São José nº 119 de 18 de agosto de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo para comporem a Comissão Permanente de Divulgação do
Câmpus São José:
I - CARLYLE CAMARA SANTOS JUNIOR; SIAPE 1818545;
II - DEISE JULIANE MAZERA; SIAPE 1654978;
III - DIEGO DA SILVA MEDEIROS; SIAPE 2793255;
IV - GRAZIELE BORTOLINI; SIAPE 1109454;
V - GUSTAVO GACIBA DA SILVA; SIAPE 1346137;
VI - JOÃO CARLOS BEZ BATTI; SIAPE 1654896;
VII - JOYCE NUNES BIANCHIN; SIAPE 2145436;
VIII - MARCELO GIRARDI SCHAPPO; SIAPE 1879317;
IX - MARIELLE DA SILVA MARTINS; SIAPE 2189311;
X- SAMANTA CASAGRANDE DA SILVA; SIAPE 2092668;
XI - SERGIO FLORENTINO DA SILVA; SIAPE 1606390;
XII - SILVIANA CIRINO; SIAPE 1418348 (Presidente);
XII - VITOR SALES DIAS DA ROSA; SIAPE 2395101.

Art.  2º  Determinar  que  a  carga  horária  seja  de  4  (quatro)  horas  semanais,  com  validade  até
dezembro de 2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

TIAGO SEMPREBOM

TIAGO SEMPREBOM
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 25/04/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


